JILUCLTL

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell HM 1500 B
Abbruchhammer

Bestelinummern

Modell HM 1500 B

BV e lle JES Be SRS I T

[ 3

| 1
12
13
14
IS5
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

3l
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

A0

AQ2

A03

mmmMmmnmmmim M mmmmimmInmm m

mmmommMmnmmmm

m M m Ml mmmm

NNOmmmmmMmmmm

4
E

253989-3
265997-2
322477-2
256219-1
233083-7
322699-4
322573-6
213755-0
213517-6
322572-8
261105-3
213717-8
322931-6
2620350-5
322930-8
213660-1
261084-5
265956-6
414819-5
414819-35
252633-9

421386-3
316272-0
322383-1
213564-7
322387-3
256209-4
213473-0
922376-4
941151-9
414646-0

421373-2
182429-3
421265-5
651145-3
231298-0
4]14885-2
182429-3
911248-8
322464-1
263002-9

263002-9
421373-2
182405-7
682505-8
P-12918

685722-9
645105-5
922356-0
941151-9
011248-8
783203-8
783204-6
783207-0

A04 Z 182629-5

SCHEIBE 12
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M12x40
BUGELHALTER

STIFT 4

DRUCKFEDER 13
HALTERING
WERKZEUGAUFNAHME
O-RING 75

X-RING 40
SCHLAGBOLZEN
GUMMISCHEIBE 42
O-RING 63
SCHLAGBOLZENFUHRUNG
GUMMIRING 54

HULSE

O-RING 53

GUMMIRING 63
SCHRAUBE M10X120
KLEMMSTUCK
KLEMMSTUCK
FESTSTELLKNOPF

SEITENGRIFF

ZYLINDER

SCHLAGER

O-RING 45

KOLBEN

STIFT 10

O-RING 33
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X55
UNTERLAGSCHEIBE 6
GRIFFABDECKUNG

VIBRATIONSDAMPFER
GRIFFSCHALE
STAUBSCHUTZ
SCHALTER C3D-H-MS
DRUCKFEDER 6
ARRETIERSTIFT
GRIFFSCHALE
KOMBI-SCHRAUBE M5X28
WINKEL

GUMMISTIFT 4

GUMMISTIFT 4
VIBRATIONSDAMPFER
GRIFFHALTER SET
KNICKSCHUTZ 10-90
ANSCHLUSSLEITUNG 2X 1,50
SCHAUMSTOFFHULSE
KONDENSATOR
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X35
UNTERLAGSCHEIBE 6
KOMBI-SCHRAUBE M5X28
SECHSKANTSCHLUSSEL 5
SECHSKANTSCHLUSSEL 6
SECHSKANTSCHLUSSEL 10
STAHLKOFFER

51 E 182405-7
52 E 266121-0
53 E 687051-6
54 E 687053-2
55 E 159189-2
56 E 256111-1
57 E 211106-]
58 E 221781-5
50 E 211106-1
60 E 316271-2
61 E 265367-5
62 E 953106-2
63 E 857321-9
64 E 922376-4
65 E 211211-4
66 E 254038-9
67 E 221782-3
68 E 213354-8
69 E 213460-9
70 E 331367-8
71 E 211206-7
72 E 213202-1
73
74 E 514058-2
75 E 681635-2
76 E 211066-7
77 E 253794-8
78 E 624903-0
79 E 213406-5
80 E 316268-1
81 E 922356-0
82 E 911211-]
83 E 343748-4
84 E 262044-0
85 E 643700-5
86 E 191957-7
87 E 159631-3
E 643703-9
88 E 26534]1-3
80 E 159601-2
90 E 213755-0
9] E 213806-9
92 E 322381-5
93 E 212309-0
94 E 152373-8
95 E 265366-7
06 E 316267-3
97 E 211359-2
98 E 951272-9
90 E 322550-8
100 E 322478-0
101 E 442009-0
102 E 341397-1
103 E 911211-1

GRIFFHALTER SET
BLECHSCHRAUBE PT 4X18
KABELKLEMMPLATTENHALTER
KABELKLEMMPLATTE
LAGERDECKEL

STIFT 6

RILLENKUGELLAGER 6201LLB
STIRNRAD 37
RILLENKUGELLAGER 6201LLB
GETRIEBEGEHAUSEDECKEL

SCHRAUBE M&x40
TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5
TYPENSCHILD
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X355
RILLENKUGELLAGER 6302DDU

KEIL NR.4

STIRNRAD 35

SIMMERRING 25

O-RING 35

DICHTUNG

RILLENKUGELLAGER 6202LLB
ISOLIERSCHEIBE 15

ANKER

[ISOLIERSCHEIBE
RILLENKUGELLAGER 6200LLB
SCHEIBE 18

FELD

O-RING 30

SCHUTZDECKEL

INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X35
KOMBI-SCHRAUBE M5X12
HALTEPLATTE
GUMMIRING 12
KOHLEDECKEL 7-18
KOHLEBURSTEN CB204
MOTORGEHAUSE
KOHLEBURSTENHALTER
SCHRAUBE M5x75
GETRIEBEGEHAUSE
O-RING 75

O-RING 90
PLEUELSTANGE
NADELLAGER 2016
KURBELWELLE
SCHRAUBE M6x22
LAGERSCHILD
KUGELLAGER 6205
SPANNSTIFT 8-40
WERKZEUGHALTER
HALTEBUGEL

DICHTUNG
ABDECKPLATTE

KOMBI-SCHRAUBE M5X12

E = Ersatzteil Modell HM 1500 B
Z. = ZubehOr Januar '97




